令和  年  月  日

愛知県海部農林水産事務所長 殿

申請人
住所
氏名

視察について（依頼）

 このことについて、下記のとおり土地改良施設の視察を予定していますのでよろし

くお取り計らい下さい。

記

１ 施 設 名  日光川河口排水機場・尾西排水機場

２ 日  時  令和  年  月  日（ ） 午前・午後  時  分から

         視察時間  約  時間

３ 団 体 名

４ 視察者数     名

５ 添付資料

 ・団体規約等（団体の概要がわかるもの。）

 ・その他（※行程表と出席者名簿を添付してくださると参考になります。）

 連絡先

TEL

FAX

E メール

記入例

                         令和 ○年 ６月 ５日

愛知県海部農林水産事務所長 殿

申請人
住所   〒460-8501

名古屋市中区三の丸 1-2
氏名    愛知 太郎  印

視察について（依頼）

 このことについて、下記のとおり土地改良施設の視察を予定していますのでよろし

くお取り計らい下さい。

記

１ 施 設 名  日光川河口排水機場・尾西排水機場

２ 日  時  令和 ○年 ７月 ７日（水） 午前・午後 １０時００分から

         視察時間  約 ２時間

４ 団 体 名  農政の明日を考える会

５ 視察者数  １０ 名

６ 添付資料

 ・会規約

 ・行程表

 ・出席者名簿

         連絡先 愛知 太郎

TEL    052-961-2111

FAX    052-961-2222

E メール ama-nourinn@pref.aichi.lg.jp

メールの場合は

印 不要

不要な方を削除

不要な方を削除